
ZARZĄDZENIE NR 48/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia informacji o naborze wniosków o przyznanie stypendiów sportowych i nagród 
sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz 

nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 176), w związku 
§ 6 ust. 2 Uchwały Nr VII/64/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie stypendiów 
sportowych i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r., poz. 1250), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się informację o naborze wniosków o przyznanie stypendiów sportowych i nagród 
sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz nagród 
dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym.

2.  Środki finansowe na realizację zadania w wysokości 100.000 zł zostały zabezpieczone w dziale 926, 
rozdziale 92605, § 3250, budżetu Miasta Pabianic na 2017 rok.

§ 2.  Wnioski o przyznanie stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających 
wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym należy składać w ciągu 14 dni 
od dnia ogłoszenia informacji o naborze wniosków, nie później niż do 7 marca 2017 r. 

§ 3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wnioski rozpatrywać będzie komisja, której skład osobowy i regulamin pracy określi odrębne 
zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic.

§ 5. Regulamin przyznawania stypendiów oraz nagród sportowych określają poszczególne załączniki do 
Uchwały Nr VII/64/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie stypendiów 
sportowych i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: D1563186-DA3E-4AE1-BF6A-D3C7121441AA. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 21 lutego 2017 r.

…………………………

Pieczęć Stowarzyszenia/Klubu sportowego

WNIOSEK
o przyznanie stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie 

wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym

Wyjaśnienia:

-  w punkcie 2 wniosku należy odpowiednio podkreślić cel jego składania

-  w przypadku nagrody dla trenera wypełnia się odrębny wniosek podając dane trenera i wymieniając 
osiągnięcia jego zawodników oraz ewentualne inne zasługi trenerskie.

1. Dane wnioskodawcy /nazwa stowarzyszenia, adres, nr telefonu kontaktowego, osoba do kontaktu/ 

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................

2. Wniosek składany na: (odpowiednie podkreślić)

a) stypendium i nagrodę dla zawodnika

b) tylko stypendium dla zawodnika

c) tylko nagrodę dla zawodnika

d) nagrodę dla trenera

3. Dane kandydata do stypendium lub nagrody /imię, nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania/ 
Pesel/ funkcja w klubie

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..................................................................................................................

4. Dyscyplina uprawiana przez sportowca

...........................................................................................................................................................

5. Osiągnięcia, poziom i wyniki sportowe zawodnika (wypełnić te, które dotyczą danego zawodnika):

- zdobycie medalu lub udział w Igrzyskach Olimpijskich: 

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................

- zdobycie medalu na Mistrzostwach Świata seniorów, juniorów, juniorów młodszych/kadetów:

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................

- zdobycie medalu na Mistrzostwach Europy seniorów, juniorów, juniorów młodszych/kadetów:

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..................................................................................................................

Id: D1563186-DA3E-4AE1-BF6A-D3C7121441AA. Przyjęty Strona 1



.......................................................................................................................................................

- zdobycie miejsca punktowane (I – VIII) na Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy 
seniorów, juniorów, juniorów młodszych/kadetów:

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..................................................................................................................

-     objęcie szkoleniem centralnym seniorów, juniorów, juniorów młodszych/kadetów (członek kadry):

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
...................................................................................................................

-     zdobycie medalu na Mistrzostwach Polski seniorów, juniorów, juniorów młodszych/kadetów:

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
...................................................................................................................

-     zdobycie miejsca od 1 do 10 w rozgrywkach o tytuł Mistrza Polski seniorów, juniorów, juniorów 
młodszych/kadetów (dotyczy tylko dyscyplin zespołowych):

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
...................................................................................................................

-     zdobycie miejsca medalowego na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży:

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
...................................................................................................................

-     posiadanie co najmniej I klasy sportowej:

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
...................................................................................................................

- zdobycie miejsca punktowanego na Mistrzostwach Polski seniorów, juniorów, juniorów 
młodszych/kadetów (dotyczy tylko dyscyplin indywidualnych):

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..................................................................................................................

- objęcie szkoleniem wojewódzkim juniorów, juniorów młodszych/kadetów i udział w Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Młodzieży (dotyczy tylko dyscyplin zespołowych):

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..................................................................................

6.     Uzasadnienie wniosku :  ( inne informacje, zasługi itp. )

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................

Id: D1563186-DA3E-4AE1-BF6A-D3C7121441AA. Przyjęty Strona 2



..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

.......................................

Podpisy:

………………… ……………………...............................

Podpis kandydata Osoby upoważnione z klubu sportowego

Wymagane załączniki:

- dokumenty potwierdzające dane i informacje zawarte we wniosku dotyczące zawodników, drużyn i ich 
sukcesów

Id: D1563186-DA3E-4AE1-BF6A-D3C7121441AA. Przyjęty Strona 3




